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ÖNSÖZ 

Bu kitap temel olarak Harita (Geomatik) Mühendisliği, Harita ve Kadastro Teknikerliği 
bölümlerinde çeşitli adlar adı altında okutulan harita çizimi, bilgisayar destekli harita yapımı 
derslerinde kullanılmak üzere hazırlanmıştır. Kitap diğer teknik alanlarda Netcad 8.0 öğrenmek 
isteyen ve kaynak arayanlara yardımcı olacaktır. 

Günümüzde kırsal ve kentsel alanda harita olmadan araziye bir proje uygulanması mümkün 
değildir. Harita; şehir planları, inşaat çalışmaları, kırsal ve kentsel alan düzenlemeleri, altyapı, 
ülke savunması ve daha birçok önemli alanda kullanılmaktadır.  

Haritacılık, teknolojiyi kullanan ve buna paralel olarak hızlı veri işlemesi gerekliliği her geçen 
gün artarak büyüyen bir disiplindir. Haritacıların bilgisayar programlarını kullanması zorunluluk 
olmuştur. 

Netcad programı neredeyse tüm haritacılar, harita kullanan teknik alanlar ve kurumlarda 
kullanılmaktadır üstelik Türkçe dil desteği olan bir yazılımdır. 

Bu kitap konuların anlatıldığı bir kitap değildir. Kitap haritacılıkta bilgisayar ortamında yapılan 
uygulamaları, işi yaptırarak öğretmeyi amaçlamıştır. Kitapla birlikte uygulama dosyaları indirilecek, 
uygulamalar kitaptan takip edilerek yapılacaktır. Kitap, meslek yaşamımızın deneyimleri ile 
birleştirilerek hazırlanmıştır, yine de eksiklerinin olması olasıdır. Süreç içinde daha da 
geliştirileceği düşünülmektedir. 

Mersin Üniversitesine yazılım desteklerinden dolayı Netcad şirketine ve emeği geçenlere teşekkür 
ederiz.  

Kitabın mesleğimize, kullanıcılara ve öğrencilere yararlı olması dileğiyle… 

A. KARABACAK - M. YAKAR 
Abdurahman Yasin YİĞİT 

Mersin - 2021 
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1. GİRİŞ 

Eski yıllarda yapılan ölçüler, hesaplar bir kâğıda yazılmakta ve çizimlerde elle yapılmaktaydı, 
günümüzde teknolojik değişimler sonucunda arazide alınan ölçüleri o kadar fazla ki örneğin 
bir nokta bulutu verisini yazarak çalışmak neredeyse imkânsız hale geldi. Verilerin fazlalığı 
yapılan işlerin süresinin kısıtlılığı ve kullanılan cihazlar bir bilgisayar gerektirmektedir. Hatta 
sıradan bir bilgisayarın bile alınan ölçüleri değerlendiremediğini, yapılan işe göre kapasiteli 
bilgisayara ihtiyaç duyulduğunu görmekteyiz.  

Harita işine girecek kişilerin ilgili bilgisayar programlarını öğrenmeleri gerekir. Netcad 8 yerli 
bir program olarak başta harita sektörü olmak üzere iliği sektörlerde yaygın olarak tercih 
edilmektedir. Türkiye de haritacılık yapacak öğrencilerin Netcad programını öğrenmeleri 
yararlarına olacaktır.  

 

Netcad 8 programı tıklandığında ilk olarak Kullanıcı adı ve şifre ister. Lisans sahibi şifre ve 
kullanıcı adını girerek tamamı tıklar ve program açılır. 
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